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Pressmeddelande 16 mars 2026  

 

Freja eID har certifierats enligt ISO 9001 och ISO 27001 

Freja eID Group AB (publ) meddelar att dotterbolaget Freja eID Sweden AB har certifierats enligt 
de internationella standarderna ISO 9001 för kvalitetsledning och ISO 27001 för 
informationssäkerhet. Certifieringarna bekräftar bolagets systematiska arbete med kvalitet, 
säkerhet och kontinuerlig förbättring i utvecklingen och leveransen av digitala identitetstjänster. 
Freja eID Sweden AB är det bolag där verksamheten inom segment Freja eID bedrivs.  

För Freja, som verkar inom digital identitet och säker digital infrastruktur, är kvalitet och 
informationssäkerhet centrala delar av verksamheten. Certifieringarna är ett kvitto på att bolaget 
arbetar strukturerat och långsiktigt för att säkerställa effektiva processer, hög leveranskvalitet och 
ett starkt skydd för information. 

ISO 9001 är en global standard för kvalitetsledningssystem och syftar till att säkerställa att 
verksamheter arbetar konsekvent med kvalitet, kundfokus och förbättringar. ISO 27001 är den 
ledande internationella standarden för ledningssystem inom informationssäkerhet och ställer krav 
på hur organisationer identifierar, hanterar och minskar säkerhetsrisker. 

För Frejas kunder, partners och användare innebär certifieringarna en ytterligare trygghet i att 
bolaget uppfyller internationellt erkända krav inom såväl kvalitet som informationssäkerhet. 
Certifieringarna stärker också Frejas position som en pålitlig aktör på marknaden för digital identitet.  

Arbetet med ISO-certifieringarna är en del av Frejas långsiktiga strategi för att möta högt ställda krav 
från kunder, marknad och omvärld, samtidigt som bolaget fortsätter att utveckla säkra och 
användarvänliga tjänster. 

Johan Henrikson, vd Freja eID Group AB kommenterar: 
”Vi jobbar i en förtroendebransch. I takt med att omvärlden blivit mer orolig och större värden 
hanteras digitalt, har också cyberhoten ökat. Vi ser också att våra kunder upplever ett högre 
regulatoriskt tryck och dessa krav har har vi velat möta upp med externa och oberoende 
certifieringar. För våra kunder och partners är det ett tydligt bevis på vårt långsiktiga fokus på 
tillförlitlighet, struktur och förtroende.” 

För mer information, vänligen kontakta: 
Johan Henrikson, vd Freja eID Group AB 
Mobil: 08-5272 7982 
E-post: johan.henrikson@frejaeid.se 

 
 
 
 
 
 
 
 
Om Freja eID Group   
Freja eID Group AB (publ) utvecklar produkter och tjänster för digital identifiering. Verksamheten består av den internationellt skalbara e-
legitimationen Freja eID samt säkra fulfilmenttjänster. Företaget har kontor i Sverige och Serbien. Freja eID Group är noterat på Nasdaq 
First North Premier Growth Market i Stockholm. Bolagets Certified Adviser är Tapper Partners AB. För ytterligare information: 
www.frejaeid.com – https://frejaeid.com/finansiell-info/  
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